CAP. XXIV.
Vers.13. Interfecit cunctos principes populi, tr.2.d.5.n.14.
Vers.24. In Joas quoque ignominiosa exercere iudicia, ibid.

CAP. XXVI.
Vers.4. Fecit quod relictum erat in oculis Domini juxta omnia etc. tr.8.d.8.n.13.
Vers.16. Cum roboratus esset, elevatum est cor ejus, etc. ibid.

CAP. XXVII.
Vers.1. Profectus est Iobias, & canis secutus est eum, tr.6.d.16.n.24.
Vers.2. Ecce piscis immanis exivit ad devorandum eum, tr.1.d.18.n.24.
Vers.3. Domine invidit me, ibid. & tr.6.d.16.n.8.
Vers.8. Fumus ejus exivit omne genus demoniorum, tr.1.d.18.n.24. & tr.6.d.8.n.8. Item tr.9.d.17.n.2.
Vers.9. Pelzavit ad ungendo oculos, tr.9.d.17.per totum.
Vers.14. Tradita est septem viris, & mortui sunt, tract.13.d.8.n.3.
Vers.15. Sed & hoc audivi, quia demonium occidit eos, ibid.
Vers.16. Tunc Angelus Raphael dixit ei: Audi me, & ostendam tibi, quibus prævalere potest demonium, ibid. & tr.9.d.4.n.10.
Vers.17. Et qui conjugium ita suscipiam etc. tr.13.d.8.n.3.

CAP. XXVIII.
Vers.3. Tunc Raphael Angelus apprehendit demonium, & relegavit illud in deserto superioris Aegypti, tr.6.d.8.n.8. & tr.9.d.4.n.10.
Vers.13. Cum parassent fossam, reversus Raguel etc. tr.13.d.29.n.14.
Vers.14. Mitte unam ex ancillis tuis, & videat si mortuus est, tr.13.d.29.n.9.

CAP. XXIX.
Vers.8. Ipse est Deus tuus qui eduxit te de Aegypto etc. tr.11.d.6.n.11.
Vers.25. Possederant domus plenas candidis bonis vineis & oliveta, & ligna pomifera multa etc. tr.8.d.9.n.2.

CAP. XXX.
Vers.23. In diebus illis vidit Judæos ducentes uxores Azoitidas, tr.14.d.19.n.12. & tr.17.d.2.n.4.
Vers.24. Et filij eorum ex media parte loquebantur Azoiticè, loc. cit. & tr.21.d.2.n.4.
Vers.25. Objurgavi eos, & maledixi, etc. tr.17.d.2.n.4. & tr.14.d.19.n.12.
Vers.26. Numquid in hujusmodi re peccavit Salomon? etc. tr.17.d.2.n.4.

CAP. XXXI.
Vers.12. In captivitate positus viam veritatis non deseruit, tr.17.d.12.n.3.
Vers.4. Cum esset junior omnibus in tribus Nephtali, nihil tamen puerile gessit in opere, tr.9.d.12.n.8.
Vers.5. Cum trent omnes ad vitulos aureos, hic solus fugiebat consortia hominum, ibid. & tr.20.d.10.n.1.
Vers.6. Sed pergebat in Jerusalem ad templum Domini, tr.9.d.12.n.8.

CAP. XXXII.
Vers.21. Cum reversus esset Rex Senacharib fugiens etc. tr.11.d.10.n.13.

CAP. XXXIII.
Vers.10. Contigit autem ut quadam die defaigatas à sepultura etc. tr.8.d.16.n.7. Item tr.13.d.17.n.8.
Vers.11. Ex nido hirantium, dormienti illi, calida stercore inciderunt super oculos ejus, ibid. & d.11.n.9. Item tr.13.d.17.n.8. & tr.9.d.17.n.11.